
U kan dit bestelformulier ook downloaden van www.amuz.be/abonnementen-tarieven-reducties/. Invullen in blokletters a.u.b. 
Bezorgen aan AMUZ, Kammenstraat 81, 2000 Antwerpen. Wij wijzen u de best beschikbare plaatsen toe.  

 Dhr. 	   Mevr. 	   Andere aanspreektitel........................................................................................................................................................................................... 

Naam ................................................................................................................. Voornaam ................................................................................Geboortedatum .........................
Straat ...................................................................................................................................Nr. ....................................Bus ..................................Postcode.......................................
Plaats ..................................................................................................................................Land ...................................................................................................................................
E-mail...............................................................................................................................................................................................................................................................................
Tel. .......................................................................................................................................Gsm ...................................................................................................................................

Leveringsmethode
 Per post (€ 2)	  E-ticket (gratis)

Reductie (enkel aanvinken indien van toepassing)
 -35	  65+	  Lerarenkaart	  Lid Davidsfonds 	  Vriend van AMUZ

Lidmaatschap
Word lid van AMUZ: een vriendenlidmaatschap (€ 30 per persoon) is persoonlijk en biedt u gedurende één jaar verschillende voordelen:
Vroegboekvoordeel: boek als eerste uw tickets vóór de start van de officiële ticketverkoop.
Toelichting programma: ontdek elk jaar als eerste het programma van onze seizoensconcerten en Laus Polyphoniae met een exclusieve toelichting 
door ons artistiek team.
Korting op losse tickets: geniet 15 % korting bij de aankoop van losse tickets. De korting is cumuleerbaar met andere reducties (+65, -35, lerarenkaart, 
Davidsfonds Cultuurkaart).
Vriendenconcert: ontvang een gratis ticket voor ons jaarlijkse vriendenconcert, een nieuw en exclusief initiatief.

 Lidmaatschap 1 persoon (€ 30)
 Lidmaatschap 2 personen (€ 60)
 Lidmaatschap 3 personen (€ 90)
 Lidmaatschap 4 personen (€ 120)

Bestelformulier - Concertseizoen 23|24

 Zie achterzijde

Abonnementen rang 1 rang 2 TOTAAL

Inbegrepen concerten std. red. std. red.

De keuze van  
Reinoud Van 
Mechelen

01-10-2023
29-10-2023
10-12-2023
10-03-2024
16-03-2024
27-03-2024

Les Arts Florissants
InAlto
Reinoud Van Mechelen, Anna Besson & a nocte temporis
Reinoud Van Mechelen & a nocte temporis
Les Muffatti
Vox Luminis & L’Achéron

… x € 178,40 … x € 159,20 … x € 159,20 … x € 140  € .........................

Vocaal 28-09-2023
19-11-2023
17-12-2023
03-02-2024
01-03-2024
08-03-2024

Huelgas Ensemble & Jos Van Immerseel
Gwendoline Blondeel & Le Consort  
Air4Six
Lore Binon, Vlaams Radiokoor & HERMESensemble 
Claire Lefilliâtre & RedHerring baroque ensemble
Marc Mauillon & friends

… x €  150,40 … x €  131,20 … x €  131,20 … x €  112  € .........................

Instrumentaal 15-10-2023
26-11-2023
01-12-2023
01-02-2024
29-02-2024
15-03-2024

Flutes & Frets Duo
Aurelia Visovan & Terra Nova Collective
Nadar Ensemble
Bart Coen
Ronald Brautigam
Kurt Bertels & Bert Koch

… x € 125,60 … x € 106,40 … x € 106,40 … x € 87,20  € .........................

Kennismakings
abonnement

13-10-2023
10-11-2023
23-11-2023
02-02-2024
22-03-2024

European Union Baroque Orchestra
Quatuor Romantique
Psallentes & Revue Blanche
Liam Byrne & Jonas Norberg
New York Polyphony

… x € 105,60 … x € 89,60 … x € 89,60 … x € 73,60  € .........................

TAVE(R)NER-
inPRIMETIME

11-02-2024
18-02-2024
25-02-2024

The Tallis Scholars
Iestyn Davies, Nicholas Daniel & Fretwork  
Sylvia Huang, Matthew Barley & Young Belgian Strings

… x € 75,20 … x € 65,60 … x € 65,60 … x € 56  € .........................

Totaal abonnementen  € .........................



Losse tickets rang 1 rang 2 < 19 jaar TOTAAL

Datum Concert std. red. std. red.

08-09-2023 Il Gardellino … x €  32 … x €  28 … x €  28 … x €  24 … x € 5  € ������������������������������

28-09-2023 Huelgas Ensemble & Jos Van Immerseel … x €  33 … x €  29 … x €  29 … x €  25 … x € 5  € ������������������������������

01-10-2023 Les Arts Florissants … x €  38 … x €  34 … x €  34 … x €  30 … x € 5  € ������������������������������

04-10-2023 Musica Temprana … x €  26 … x €  22 … x €  22 … x €  18 … x € 5  € ������������������������������

06-10-2023 Utopia … x €  28 … x €  24 … x €  24 … x €  20 … x € 5  € ������������������������������

13-10-2023 European Union Baroque Orchestra … x €  24 … x €  20 … x €  20 … x €  16 … x € 5  € ������������������������������

15-10-2023 Flutes & Frets Duo … x €  24 … x €  20 … x €  20 … x €  16 … x € 5  € ������������������������������

22-10-2023 Véronique Gens & James Baillieu … x €  26 … x €  22 … x €  22 … x €  18 … x € 5  € ������������������������������

29-10-2023 InAlto … x €  38 … x €  34 … x €  34 … x €  30 … x € 5  € ������������������������������

09-11-2023 La Compagnia del Corpo Nero & Floris De Rycker

10-11-2023 Quatuor Romantique … x €  28 … x €  24 … x €  24 … x €  20 … x € 5  € ������������������������������

19-11-2023 Gwendoline Blondeel & Le Consort  … x €  33 … x €  29 … x €  29 … x €  25 … x € 5  € ������������������������������

23-11-2023 Psallentes & Revue Blanche … x €  28 … x €  24 … x €  24 … x €  20 … x € 5  € ������������������������������

26-11-2023 Aurelia Visovan & Terra Nova Collective … x €  33 … x €  29 … x €  29 … x €  25 … x € 5  € ������������������������������

01-12-2023 Nadar Ensemble … x €  24 … x €  20 … x €  20 … x €  16 … x € 5  € ������������������������������

10-12-2023 Reinoud Van Mechelen, Anna Besson & a nocte temporis … x €  38 … x €  34 … x €  34 … x €  30 … x € 5  € ������������������������������

14-12-2023 Anaïs Chen & Els Biesemans … x €  22 … x €  18 … x €  18 … x €  16 … x € 5  € ������������������������������

17-12-2023 Air4Six … x €  28 … x €  24 … x €  24 … x €  20 … x € 5  € ������������������������������

01-02-2024 Bart Coen … x €  24 … x €  20 … x €  20 … x €  16 … x € 5  € ������������������������������

02-02-2024 Liam Byrne & Jonas Norberg … x €  24 … x €  20 … x €  20 … x €  16 … x € 5  € ������������������������������

03-02-2024 Lore Binon, Vlaams Radiokoor & HERMESensemble … x €  33 … x €  29 … x €  29 … x €  25 … x € 5  € ������������������������������

08-02-2024 Olga Pashchenko & Il Gardellino … x €  38 … x €  34 … x €  34 … x €  30 … x € 5  € ������������������������������

11-02-2024 The Tallis Scholars … x €  33 … x €  29 … x €  29 … x €  25 … x € 5  € ������������������������������

18-02-2024 Iestyn Davies, Nicholas Daniel & Fretwork  … x €  33 … x €  29 … x €  29 … x €  25 … x € 5  € ������������������������������

25-02-2024 Sylvia Huang, Matthew Barley & Young Belgian Strings … x €  28 … x €  24 … x €  24 … x €  20 … x € 5  € ������������������������������

29-02-2024 Ronald Brautigam … x €  28 … x €  24 … x €  24 … x €  20 … x € 5  € ������������������������������

01-03-2024 Claire Lefilliâtre & RedHerring baroque ensemble … x €  33 … x €  29 … x €  29 … x €  25 … x € 5  € ������������������������������

03-03-2024 HERMESensemble … x €  12 … x €  12 … x € 5  € ������������������������������

08-03-2024 Marc Mauillon & friends … x €  28 … x €  24 … x €  24 … x €  20 … x € 5  € ������������������������������

10-03-2024 Reinoud Van Mechelen & a nocte temporis … x €  38 … x €  34 … x €  34 … x €  30 … x € 5  € ������������������������������

15-03-2024 Kurt Bertels & Bert Koch … x €  24 … x €  20 … x €  20 … x €  16 … x € 5  € ������������������������������

16-03-2024 Les Muffatti … x €  33 … x €  29 … x €  29 … x €  25 … x € 5  € ������������������������������

22-03-2024 New York Polyphony … x €  28 … x €  24 … x €  24 … x €  20 … x € 5  € ������������������������������

27-03-2024 Vox Luminis & L'Achéron … x €  38 … x €  34 … x €  34 … x €  30 … x € 5  € ������������������������������

Totaal losse tickets  € ������������������������������

EINDTOTAAL (lidmaatschap + abonnementen + losse tickets)  € ������������������������������


